
• 

Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 
Termo de Homologação de Processo Lidtatório 

Pregão Eletrônico N° 2023.03.10.03-PE 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, sr.(a) Joana Maria Nogueira de Castro Falcão, no uso das 
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos 
e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 
2023.03.10.03-PE, cujo objeto trata da aquisição CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DA PREFEITURA, COM EMISSÃO E 
PUBLICAÇÃO DE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS SEAFI 
DO MUNICÍPIO DE PACAJUS. 

RESULTADO: 

Lote 1: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO PORTAL 
OFICIAL DA PREFEITURA PARA GERIR INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETO, LEIS, FROTA DE 
VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTÍCIAS E LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL) PARA ATENDER A LEI 
12.527/2011 LEI DE ACESSO A. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: A AMARO F DA SILVA. 

CNPJ: 14.769.245/0001-92. 

Valor Global: 42.636,00. 
Produto/Serviço Marca Valor Unitário \ ,lattantidad_e2Sy 

....7''NTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE 
illikRENCIAMENTO E CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DA 

PREFEITURA PARA GERIR INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, 
CONVÊNIOS, DECRETO, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA 
CIDADE, NOTÍCIAS E LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL) 
PARA ATENDER A LEI 12.527/2011 LEI DE ACESSO A 

3.553,000000 12,00

Lote 2: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO, EMISSÃO DE PUBLICAÇÃO 

DE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PACAJUS, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: A AMARO F DA SILVA. 

CNPJ: 14.769.245/0001-92. 

Valor Global: 18.382,80. 
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE 
GERENCIAMENTO, EMISSÃO DE PUBLICAÇÃO DE DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICIPIO DE PACAJUS, JUNTO A SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS ' • 

1 531,900000 12,00 

PACAJUS, 27 de julho de 2023 
(< 

  4 ko 4 4'0'0 

ASSINATURA R 


